
 

 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  № 34 

 

 17 лютого  2021 року                                                                       смт  Вороновиця 

 
Про погодження поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання 
питної води для ФОП Шкурін С.А. 
 

 Розглянувши заяву  ФОП  Шкуріна  Сергія  Анатолійовича  від  

02.02.2021 року та  надані розрахунки  поточних індивідуальних  

технологічних  нормативів використання питної води для ФОП Шкуріна 

С.А.  погоджені  Державним агентством водних ресурсів України  у 

Вінницькій  області та  департаментом  агропромислового  розвитку  

екології  та  природних ресурсів Вінницької ОДА, у відповідності  Наказу № 

179 від 25.06.2014 року № 179, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 3 вересня 2014 року за № 1062/25839 «Про затвердження Порядку 

розроблення та затвердження технологічних нормативів використання 

питної води підприємствами, які надають послуги з централізованого 

водопостачання та/або водовідведення», керуючись ст. 40  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Погодити  поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 

питної води для ФОП  Шкурін    Сергій  Анатолійович (розрахунки  

додаються) термін  дії  5 (п’ять) років  від  дати  затвердження   рішення.  

2.Дане  рішення  набирає юридичної  сили після  затвердження  сесією  

Вороновицької  селищної ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  керуючого  

справами (секретаря) виконавчого комітету Мороз Н.А. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             О.Г.КОВІНЬКО 


